49Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.159

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1.PROCESSO Nº 202100029000204

2.MODALIDADE ATA DE RP Nº 007/2020 -
Cartão Combustível PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 009/2020
- PROCESSO 201900005013813.

3.IDENTIFICAÇÃO DO
TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO / TRIVALE /
AGR / CPL / Nº 015/2023

4.OBJETO Acréscimo de 25% (vinte e cinco
por cento) em ace do valor
contratado.

5.CNPJ DO CONTRATADO 00.604.122/0001-97

6.NOME /RAZÃO SOCIAL
DO CONTRATADO

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO
LTDA

7.CONTRATANTE AGR

8.CNPJ DA CONTRATANTE 03.537.650/0001-69

9 . D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTARIA

2023.17.61.04.125.4200.4243.03
(27000290).

10.VIGÊNCIA Contrato atual

11.VALOR TOTAL
ESTIMADO.

R$ 25.452,90 (vinte e cinco mil
quatrocentos e cinquenta e dois
reais e noventa centavos)

12.DATAASSINATURA 06/11/2023

13.LEGISLAÇÃO VIGENTE Lei nº 8.666/93

Milton Elizeu da Silva
Presidente da CPL

Wagner Oliveira Gomes
Conselheiro Presidente
<#ABC#418872#49#486236/>

Protocolo 418872

<#ABC#418873#49#486237>

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

1.PROCESSO Nº 202300029002148

2.MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº
019/2023.

3.IDENTIFICAÇÃO DO
CONTRATO

CONTRATO /CASSIA LEPRE
LOPES / AGR / CPL Nº 015/2023.

4.OBJETO Prestação de serviços para
elaboração de projeto de
arquitetura, projetos comple-
mentares, memorial descritivo e
planilhas orçamentárias.

5.CNPJ DO CONTRATADO 27.245.537/0001-78

6.NOME /RAZÃO SOCIAL
DO CONTRATADO

CASSIA LEPRE LOPES ME/EPP

7.CONTRATANTE AGR

8.CNPJ DA CONTRATANTE 03.537.650/0001-69

9 . D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTARIA

2023.17.61.04.122.1005.3008.04
- Fonte (27000290)

10.VIGÊNCIA 60 (sessenta) dias.

11.VALOR TOTAL
ESTIMADO.

R$ 82.450,00 (oitenta e dois mil
quatrocentos e cinquenta reais)

12.DATAASSINATURA 09/11/2023

13.LEGISLAÇÃO VIGENTE Lei nº 8.666/93

Milton Elizeu da Silva
Presidente da CPL

Wagner Oliveira Gomes
Conselheiro Presidente
<#ABC#418873#49#486237/>

Protocolo 418873

<#ABC#418875#49#486239>

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

1.PROCESSO Nº 202300029000864

2.MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº
016/2023

3.IDENTIFICAÇÃO DO
CONTRATO

CONTRATO /DELOITTE/ AGR /
CPL Nº 016/2023

4.OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AUDITORIA E CERTIFICAÇÃO.

5.CNPJ DO CONTRATADO 02.189.924/0001-03

6.NOME /RAZÃO SOCIAL
DO CONTRATADO

DELOITTE TOUCHE TOHMATSU
CONSULTORES LTDA.

7.CONTRATANTE AGR

8.CNPJ DA CONTRATANTE 03.537.650/0001-69

9 . D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTARIA

2023.17.61.04.125.1005.2007.04
- Fonte (27000290)

10.VIGÊNCIA 12 (doze) meses.

11.VALOR TOTALANUAL R$ 294.000,00 (duzentos e
noventa e quatro mil reais)

12.DATAASSINATURA 08/11/2023

13.LEGISLAÇÃO Lei nº 8.666/1993

Milton Elizeu da Silva

Presidente da CPL

Wagner Oliveira Gomes

Conselheiro Presidente
<#ABC#418875#49#486239/>

Protocolo 418875

<#ABC#418956#49#486332>

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

1.PROCESSO Nº 202300029002278

2.MODALIDADE OUTRAS DISPENSAS - DE
LICITAÇÃO Nº 003/2023

3.IDENTIFICAÇÃO DO
CONTRATO

CONTRATO / INST. PROMOÇÃO
HUMANA/AGR / CPLNº 017/2023

4.OBJETO Prestação de serviços especia-
lizado de agente de integração,
na concessão de estágio de
estudantes de nível superior.

5.CNPJ DO CONTRATADO 11.595.331/0001-38

6.NOME /RAZÃO SOCIAL
DO CONTRATADO

INSTITUTO DE PROMOÇÃO
HUMANA, APRENDIZAGEM E
CULTURA.

7.CONTRATANTE AGR

8.CNPJ DA CONTRATANTE 03.537.650/0001-69

9 . D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTARIA

2023.17.61.04.125.4200.4243.03
- Fonte (17000290)

10.VIGÊNCIA 12 (doze) meses.

11.VALOR TOTAL R$ 6.480,00 (seis mil quatrocentos
e oitenta reais)

12.DATAASSINATURA 10/11/2023

13.LEGISLAÇÃO Lei nº 8.666/1993

Milton Elizeu da Silva

Presidente da CPL

Wagner Oliveira Gomes

Conselheiro Presidente
<#ABC#418956#49#486332/>

Protocolo 418956

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 504b89d4